ПРОЕКТ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	от

	№

Об обращении к временно исполняющему обязанности губернатора Иркутской области, Законодательному Собранию Иркутской области с инициативой об увеличении (перераспределении) объемов на реабилитацию нуждающихся в долечивании по программе обязательного медицинского страхования в режиме круглосуточного стационара для жителей города Усть-Илимска и Усть-Илимского района

В целях повышения доступности, надежности и качества медицинских услуг, оказываемых на территории муниципального образования города Усть-Илимск, руководствуясь статьями 23, 25, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Городская Дума, -
РЕШИЛА:
1. Обратиться к временно исполняющему обязанности губернатора Иркутской области, Законодательному Собранию Иркутской области с инициативой об увеличении (перераспределении) объемов на реабилитацию нуждающихся в долечивании по программе обязательного медицинского страхования в режиме круглосуточного стационара для жителей города Усть-Илимска и Усть-Илимского района.
2. Направить настоящее решение в адрес временно исполняющего обязанности губернатора Иркутской области, Законодательного Собрания Иркутской области.
3. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Городской Думы города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы                                                                                А.П. Чихирьков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
муниципального правового акта «Об обращении к временно исполняющему обязанности губернатора Иркутской области, Законодательному Собранию Иркутской области с инициативой об увеличении (перераспределении) объемов на реабилитацию нуждающихся в долечивании по программе обязательного медицинского страхования в режиме круглосуточного стационара для жителей города Усть-Илимска и Усть-Илимского района»

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный специалист Городской Думы города Усть-Илимска

Кондратьева Т.П.

	(должность)

	(ФИО)

	тел.
	98-230
	внутренний
	1111

СОГЛАСОВАНО:
Председатель постоянной комиссии
Городской Думы города Усть-Илимска
по социальным вопросам	                                                                         Г.В. Березовская
	(должность)

	(ФИО)

	(ФИО)

	Председатель Городской Думы
города Усть-Илимска

	 А.П. Чихирьков

	(должность)

	(ФИО)

[bookmark: _GoBack]Правовой отдел Администрации
 города Усть-Илимска
	 (должность)

	(ФИО)

	Вид акта:
 нормативный
 не нормативный
	Необходима (проведена) антикоррупционная экспертиза:
 да
 нет

В случае внесения изменений в ранее принятый муниципальный правовой акт, указать причину внесения изменений:
 приводится в соответствие с требованиями федерального и регионального законодательства по результатам рассмотрения мер прокурорского реагирования, предложений и информации прокуратуры
 приводится в соответствие с требованиями федерального и регионального законодательства самостоятельно
 иные причины

Рассылка:
3 экз. – в дело
1 экз. – исполнителю
 в газету «Усть-Илимск ОФИЦИАЛЬНЫЙ»
 на официальный сайт Администрации города